
UCHWAŁA NR XXIX/148/08
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 20 listopada 2008 r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  przez  Gminę  Gaszowice  do  realizacji  projektu  
systemowego pod nazwą „Nauka drogą do sukcesu na Śląsku” w ramach Poddziałania 
9.1.3  „Pomoc  stypendialna  dla  uczniów  szczególnie  uzdolnionych”,  Priorytetu  IX  
„Rozwój  i  wykształcenie  kompetencji  w  regionach”  Programu  Operacyjnego  Kapitał  
Ludzki w partnerstwie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  przez  Gminę  Gaszowice  do  projektu  finansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu 
IX,  Poddziałania  9.1.3  „Pomoc  stypendialna  dla  uczniów  szczególnie  uzdolnionych”  pod  nazwą 
„Nauka  drogą  do  sukcesu  na  Śląsku”  realizowanego  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa 
Śląskiego  w partnerstwie z Powiatem Rybnickim oraz Gminami: Czerwionka-Leszczyny, Jejkowice, 
Lyski i Świerklany.

§2

Realizację  projektu  poprzez  przeprowadzenie  naboru  stypendystów  do  projektu,  weryfikację 
dokumentów,  podpisanie  umowy  z  Urzędem  Marszałkowskim  Województwa  Śląskiego  oraz 
stypendystami i nauczycielami-opiekunami, a także monitorowanie, ewaluację oraz obsługę finansową 
projektu powierza się Powiatowi Rybnickiemu reprezentowanemu przez Zarząd Powiatu Rybnickiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


